
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy kết quả trúng tuyển viên chức năm 2023 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 

tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 57/2022/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển 

dụng, sử dụng và thực hiện chế độ tiền lương đối với viên chức trên địa bàn tỉnh 

An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-BQLKKT ngày 26 ngày 02 năm 2024 của Ban 

Quản lý Khu kinh tế về việc phê duyệt bổ sung kết quả tuyển dụng viên chức năm 

2023; 

Xét Tờ trình số 22/TTr-HĐTDVC ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng 

tuyển dụng viên chức về việc xem xét hủy kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên 

chức năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển viên chức làm việc tại Ban Quản lý cửa 

khẩu Khánh Bình trực thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế đối với ông Nguyễn 

Hoàng Ân, sinh ngày 01/01/1985, đã được Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế phê 

duyệt kết quả tuyển dụng tại Quyết định số 287/QĐ-BQLKKT ngày 26 ngày 02 

năm 2024.  

Lý do: ông Nguyễn Hoàng Ân không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo 

quy định và có đơn xin thôi ứng tuyển. 

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 563/QĐ-BQLKKT An Giang, ngày 10 tháng 4 năm 2024 



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế, Ban Quản lý cửa khẩu 

Khánh Bình, Hội đồng tuyển dụng viên chức, thí sinh có tên tại Điều 1 và các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                       

- Điều 3; 

- TB, các PTB; 

- Lưu: VT, VP.  

  TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

  Nguyễn Bảo Trung 
 



3 
 


		2024-05-14T13:02:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<banqlkkt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




